

Regimenttioppi

Regimenttiopilla

tarkoitetaan luterilaisuuden käsitystä Jumalan kahdesta tavasta hallita luomaansa maailmaa ja huolehtia siitä. Toisaalta Jumala hallitsee **”vasemmalla kädellään”** eli laillisen esivallan, yhteiskunnan lakien ja oikeusjärjestyksen sekä erilaisten virkojen ja tehtävien välityksellä. Tätä kaikkea kutsutaan **maalliseksi regimentiksi**. Pitäessään järjestystä ja laillisuutta voimassa esivalta suojelee elämää ja edistää oikeuden tapahtumista. Tarvittaessa sillä on myös oikeus rangaista niitä, jotka rikkovat lähimmäisenrakkauden periaatetta vastaan sekä käyttää pakkokeinoja. **Tällöinkin esivalta on Jumalan palveluksessa**. Esivallan on kuitenkin kyettävä perustelemaan toimintansa järjellä ja pidettävä kiinni oikeudenmukaisuudesta.

Toisaalta Jumala käyttää hallintavaltaansa **”oikealla kädellään”** eli kirkon kautta. Näin tapahtuu silloin, kun kirkko huolehtii Jumalan sanan julistamisesta ja sakramenteista. Näiden tarkoitus on **synnyttää ja vahvistaa uskoa sekä auttaa kristittyä elämään Jumalan tahdon mukaisesti**. Tätä puolta Jumalan hallintavallasta kutsutaan **hengelliseksi regimentiksi**. Se tähtää samaan päämäärään kuin maallinen regimentti, mutta keinot ovat erilaiset. Hengelliseen regimenttiin eivät kuulu pakko, rangaistukset eivätkä vaatimukset. Kun ihminen uskoo ja haluaa elää Jumalan tahdon mukaisesti, myös lähimmäisenrakkaus ja oikeudenmukaisuus voivat toteutua.

NETTI

Kaksoiskansalaisuus eli monikansalaisuus tarkoittaa sitä, että yhdellä henkilöllä on kahden tai useamman valtion kansalaisuus. Noin puolet maailman valtioista hyväksyy nykyisin kaksoiskansalaisuuden, Suomi mukaan lukien. [Wikipedia](#)

HENGELLISELLÄ PUOLELLA

KAHDEN MAAN KANSALAINEN

*1. Edessä reitti tuntematon aukeaa,
omin voimin emme kestä tuulta vasten;
matkalla, Herra, lupaat meitä
johdattaa: kaitse askeleita horjuvien
lasten.*

*Vaikka vaellus on vaivaista,
minä vielä jaksan toivoa:*

olen kahden maan kansalainen.

*2. Takana aavikon ja vuorten janoisten,
saartavien tulvavetten tuolla puolen,
yöhöni kuiskaan voimattoman
rukouksen: sinä tiedät kaiken, elän
taikka kuolen.*

Vaikka vaellus...

*3. Erämaan hiekastakin kasvaa
puutarha, uskon verso nousee, Herra,
lahjanasi. Raota portti valtakuntaan,
armahda! Älä pyytävältä peitä
kasvojasi!*

Vaikka vaellus...

*4. Elämän näen pientareelle piirtyvän;
Herra antoi, Herra otti, kiitos Herran!
Lopulla matkaa ikäväni ymmärrän:
ihmisen on määrä kotiin päästä kerran.*

Vaikka vaellus...

san. Kaija Pispala, säv. Jaakko Löytty 1995
NETTI

Huoralapsi

Kun kristinusko tuli Rooman valtionuskonnoksi 300 – luvulla, tämä ”epäpyhäallianssi” synnytti epämääräisen joukon HUORALAPSIA; eräs näistä on REGIMENTTIOPPI! **Raamatulle tämä oppi on tuntematon!**

YKSIN RAAMATTU - PERIAATE

Luterilaisessa kirkossa johtava periaate on YKSIN RAAMATTU. Kaikki oppikysymykset täytyy sopia tähän raamiin. Jos joku ei sovi, se yleensä heitetään IHMISKEKSINTÖNÄ - roskakoriin.

Näin on ajateltava myös REGIMENTTIOPISTA! Kysymys kuuluu: ONKO SE RAAMATUN OPETUS - vaiko IHMISKEKSINTÖ? Lähtökohtaisesti on KAKSI VALTAKUNTAA: JUMALAN JA SAATANAN!

KAKSI VALTAKUNTAA – KAKSI HALLITSIJAA

”Niin peljätäkää nyt Herraa, palvelkaa häntä nuhteettomasti ja uskollisesti ja poistakaa ne jumalat, joita teidän isänne palvelivat tuolla puolella virran ja Egyptissä, ja palvelkaa Herraa. Mutta jos pidätte pahana palvelaa Herraa, niin **valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvelaa, niitkö jumalia, joita teidän isänne palvelivat tuolla puolella virran, vai amorilaisten jumalia, niiden, joiden maassa te asutte. Mutta minä ja minun perheeni palvelemme Herraa.**” Silloin kansa vastasi ja sanoi: ”Pois se, että me hylkäisimme Herran ja palvelisimme muita jumalia!” (Joos.24:14-16).

”Ja Elia astui kaiken kansan eteen ja sanoi: **”Kuinka kauan te onnutte molemmille puolille?** Jos Herra on Jumala, seuratkaa häntä; mutta jos Baal on Jumala, seuratkaa häntä.” Eikä kansa vastannut hänelle mitään” (1. Kun.18:21).

”Mutta te olette ”valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja”, joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa; te, jotka ennen ”ette olleet kansa”, mutta **nyt olette ”Jumalan kansa”**, jotka ennen ”ette olleet armahdetut”, mutta nyt ”olette armahdetut” (1. Piet.2:9-10).

Olkaa raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, **käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä**” (1. Piet.5:8).

”Me tiedämme, että olemme Jumalasta, ja **koko maailma on pahan vallassa**” (1. Joh.5:19).

”Voi maata ja merta, sillä **perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa**, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!” (Ilm.12:12).

”Nyt käy tuomio tämän maailman ylitse; nyt **tämän maailman ruhtinas pitää heitettämän ulos**” (Joh.12:31).

”En minä enää puhu paljoa teidän kanssanne, sillä **maailman ruhtinas** tulee, ja minussa hänellä ei ole mitään” (Joh.14:30).

PERUSVIRHE - KAKSI HALLITSIJAA

Raamatun mukaan maailman hallitukseen kuuluu sekä JUMALA että SAATANA. Regimenttioppi antaa tässä vaillinaisen, valheellisen, epärealistisen ja toispuoleisen kuvan: **MOLEMPIA OSAPUOLIA OLISI KUULTAVA**. Voimme päinvastoin ajatella, että TÄMÄN MAAILMAN RUHTINAS hallitsee tänään maailmaa voimallisoin ottein ja - KAKSIN KÄSIN. Regimenttiopissa on ilmeisenä ongelmana REALISMIN PUUTE.

Raamatun mukaan ”koko maailma on pahan vallassa”. Kuinka uskova voi olla moisessa PAHAN HALLITUSKONEISTOSSA? Nämä ovat vastakkaisia kuin ”tuli ja vesi”. KAKSOISKANSALAISUUS ei onnistu – eikä tule kysymykseen. Se on turhaa TOIVEAJATTELUA – jo paperilla se on taatusti tuomittu epäonnistumaan!

USKOVAN UUSI YHDYSKUNTA

”Mutta **meillä on yhdyskuntamme taivaissa**, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil.3:20,21).

1. Syntyminen uuden maan kansalaiseksi

”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: **joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa**” (Joh.3:3).

2. Muukalainen tässä maailmassa

”Uskossa nämä kaikki kuolivat eivätkä luvattua saavuttaneet, vaan kaukaa he olivat sen nähneet ja sitä tervehtineet ja **tunnustaneet olevansa vieraita ja muukalaisia maan päällä**” (Hebr.11:13).

Uskovan ei ole mahdollista saada kaksoisvaltakunnan passia; hänellä on ainoastaan MUUKALAISPASSI! Jos joku ajattelee omistavansa kaksi

passia, hän vaeltaa VALHEESSA! Muukalaisuutta ja hallintaa tässä maailmassa ei voi sovittaa yhteen!

3. Hallinta maailmassa ei kuulu uskovalle

”Mutta he vastasivat: ”Mene tiehesi!” Ja he sanoivat: ”Tuo yksi on tullut tänne asumaan muukalaisena, ja yhtäkaikki **hän alati pyrkii hallitsemaan**” (1. Moos.19:9).

4. Uskovan hallintakausi on tulevaisuudessa

”Ja joka voittaa ja loppuun asti ottaa minun teoistani vaarin, **sille minä annan vallan hallita pakanoita**” (Ilm.2:26).

”Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, jotka olivat teloitettut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä otsaansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja **hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta**” (Ilm.20:4).

LÄHETYSKÄSKY OHJENUORANA

1. Uskovan tehtävä maailmassa

”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, **kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää.** Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20).

2. Ei maailman parantaminen, vaan opetuslapsiksi tekeminen

”**Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä siihen on tehty, palavat. Kun siis nämä kaikki näin hajoavat,** millaisia tuleekaan teidän olla pyhässä vaelluksessa ja jumalisuudessa, teidän, jotka odotatte ja joudutatte Jumalan päivän tulemistä, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat!

Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, joissa vanhurskaus asuu” (2. Piet.3:10-13).

3. Kastamalla

Tässä ei puututa ”kastetapaan”, vaan oleellista on itse toimitus:

- *Markuksen kastekäsky kuuluu kreikaksi: "Joka uskoo ja on kastettu, se pelastuu". Aoristit "pisteusas kai baptistheis" merkitsevät kertakaikkista ja ehdotonta asennetta. Niinpä kysymys on siitä, että "on uskossa" ja passiivin menneessä aikamuodossa "theis"-liitteet sitä, että "on kastettu". Ei siinä ole marssijärjestystä (Risto Santala).*

4. Kasteen merkitys

”Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi tulisi? Pois se! Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä? Vai ettekö tiedä, että **me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme hänen kuolemaansa kastetut?** Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että **niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman.** Sillä jos me olemme hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa” (Room.6:1-5).

Me olemme kastetut sekä Kristuksen kuolemaan että ylösnousemukseen. Kun me kasteessa samaistumme uskon kautta näihin molempiin, KRISTUS TULEE MEIDÄN VANHURSKAUDEKSEMME JA - PYHITYKSEKSEMME!

5. Kaikki mitä olen käsenyt

Raamatun opettamisessa ei riitä VALITUT PALAT, vaan on opetettava KOKO RAAMATTU! Tämä edellyttää opettajalta omakohtaista uskoa ja Raamatun perusteellista tuntemista. Muutoin hän on KELVOTON raamatunopettaja!

6. Uusi ymmärrys

Kun ihminen tulee uskoon, hän saa UUDEN YMMÄRRYKSEN. Tämän mukaan hän toimii tästä lähtien **kaikissa tehtävissään**. Hänen entinen

ymmärryksensä oli PIMENTYNYT; se on nyt käyttökelvoton - **sekä maallisissa että hengellisissä asioissa!**

*”Tosin ei (maailman silmissä) näytä siltä kuin olisimme mielleltämme uudistuneita ja omaisimme Pyhän Hengen. Mutta juuri tuo arvostelukykymme, puheentapamme ja tunnustuksemme riittävästi ilmaisevat, että Pyhä Henki lahjoineen on meissä. Ennenhän emme osanneet kerrassaan mitään asiaa oikein arvostella: emme muitta mutkitta lausuneet ja tunnustaneet, **että kaikki omamme on syntiä ja kirottua**” (Luther, Gal. kirj. sel.,s.447).*

KAHDEN HERRAN PALVELIJA

Regimenttioppi tekee uskovasta MAAILMAN RUHTINAAN palvelijan. Hän siis palvelee JUMALAA ja PERKELETTÄ! Tämä ”skitsofreeninen” ja saastainen meininki kuitenkin vanhurskautetaan tekemällä Perkeleen työstä JUMALAN VASEMMAN käden työtä!

”Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa” (Matt.6:24).

Regimenttioppi – kansankirkon lapsi

Raamatun mukaan lähetyskäsky kattaa uskovan koko elämän alueen. Se sisältää kaiken, mikä kristityn elämään kuuluu.

Miksi lähdetään muille laitumille?

Siihen tuskin lienee muuta syytä kuin, että **asia ei ole avautunut**. Jos ihminen ei ole tullut uskoon, hän mielellään lähtee kirmailemaan ”yhteiskunnallisilla” ja ”psykologisilla” laitumilla. Kuitenkin **Jeesus – kaivo tarjoaisi runsaasti vettä kuolemattomien ihmisielujen juoda:**

”Juhlan viimeisenä suurena päivänä Jeesus seiso i ja huusi sanoen. ”Jos joku janoaa, tul koon minun luokseni ja juokoon. Joka uskoo minuun sillä tavalla kuin Raamattu sanoo, hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virtoja” (Joh.7:37,38; Saarnivaaran käänn.).